telefón:  0907944284 
email:    andrea.jancikova@mestosnv.sk                

Článok I 
Predmet a účel zmluvy 

1. Predmetom tejto zmluvy je poskytnutie finančného príspevku (ďalej len „finančného 
príspevku“) z rozpočtu poskytovateľa vo výške 16 000,- € (slovom šestnásťtisíc eur) 
prijímateľovi na „Duch času – Genius Temporis“ (ďalej len „podujatie“) za podmienok 
dohodnutých v tejto zmluve, v súlade s rozpočtom, ktorý tvorí prílohu č.1 tejto zmluvy 
a v súlade s dramaturgiou podujatia, ktorý tvorí prílohu č.2 tejto zmluvy.